
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольского муниципального округа 

«Средняя общеобразовательная школа №1» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.08.2023                                                                                                     №108 

Об утверждении ответственного лица и дорожной карты реализации 

профориентационного минимума с обучающимися на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 

01.06.2023 года №АБ-2324/05 «О внедрении Единой модели профессиональной 

ориентации», приказом Департамента образования Вологодской области от 

07.07.2023 №1306 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за реализацию Единой модели 

профессиональной ориентации в 2023/2024 учебном году Кочеванову Ольгу 

Валериевну, заместителя директора  

2. Утвердить дорожную карту реализации профориентационного минимума с 

обучающимися (приложение). 

 

 

Директор:                                              М.А.Староверова 

 

Ознакомлена:                                        О.В.Кочеванова 

 

 

В дело № 01-12 

М.А.Староверова 

01.08.2023г. 


